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Från vänster till höger: Hanna Koba, Love Molitor, Oscar Bratt, Märta Wijkström och Patrik Salén. Foto: Angelica Almlid Barrows  

 
 
 

Femklubbsregattan 2022 
  
Årets Femklubbsregatta arrangerades av NAS och ägde rum i Newport, Rhode Island i USA, på segelcentret 
Sail Newport vid Fort Adams, där alla Femklubbslagen också bodde under evenemanget. Team KSSS bestod 
i år av Hanna Koba, Oscar Bratt, Love Molitor och Märta Wijkström, och Paulina Karlsson var coach. Hanna 
är liksom Love aktiv Laser-seglare. Märta och Paulina har lagt sina Laserjollar på hyllan, och har de senaste 
många åren varit aktiva som tränare i Ranängen och även som instruktörer på Lökholmen. Oscar är främst 
kölbåtsseglare och har deltagit i KSSS Offshore Clinic med Pro4You.  

Väl hemkomna från USA intervjuas coach Paulina av Ylva Lindstedt i Internationella kommittén:  

 

- Hur har ni haft det? Hur upplevde ni Femklubbsregattan som helhet?  
 
- Vi har haft en fantastisk resa på många sätt, och NAS välkomnade oss med öppna armar. Vi har lärt känna 
folk från andra sidan jorden, och det har varit en väldigt rolig resa som vi sent kommer att glömma! Ett extra 
stort tack vi vill rikta till Angelica och Julian på NAS för deras engagemang och hjälpsamhet!  
 
- Hur gick den långa överresan till USA respektive hemresan, och hur bodde ni? Beskriv anläggningen i 
Newport!  
 
- Resan gick bra, bortsett från en hel del bagagestrul. Vi reste tillsammans allihop båda vägarna, och 
stämningen var på topp. Då vi i laget inte hade träffats tidigare - förutom Märta och jag som båda har varit 
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tränare i Ranängen länge - var det toppen att få vi en lång och härlig resa att lära känna varandra och 
varandras seglingsbak-grunder på.  
På plats i Newport bodde vi längst ut i hamnen på fortet Fort Adams. Det fanns kille- respektive tjejrum samt 
coach-rum. Det bästa med att bo där på i fortet var ett gemensamt grupprum, där vi åt våra måltider och 
lekte lekar, samt att vi hade hela fortet för oss själva! 
 
Sail Newport, som segelcentret hette, låg på gångavstånd från Fort Adams. Det var en öppen och härlig 
stämning där, och man kände sig väldigt välkommen av all personal och av medlemmarna. Mat och dryck 
stod serverat varje dag när vi kom dit, vilket gjorde det hela väldigt smidigt och vi slapp tänka på att själva 
laga lunch på morgonen att ha med ut på vattnet. Vi fick mackor, chips, kakor och vatten till lunch. För att ta 
oss ut till båtarna fick vi skjuts.   
 
- Hur var regattan upplagd? Vilka båtar seglade ni? 
 
- Första dagen var en träningsdag. Vi fick möjlighet att testsegla den båttyp vi skulle tävla i under själva 
regattan, nämligen J22. Under träningsdagen beslutade vi vem som skulle ha vilken position ombord. Hanna 
Koba utseddes till rorsman, Märta Wijkström fick storen, Oscar Bratt focken och Love Molitor fördäck. Vi 
övade på rundningar och accelerationer. Tävlingarna ägde rum strax utanför hamnen på antingen 
förmiddagen eller eftermiddagen. Tre tävlingsdagar genomfördes av de planerade fyra, då en dag blev 
inställd pga för mycket vind. I mitten av regattan hade vi en layday. Svenska laget valde att sola och bada på 
förmiddagen, för att sedan på eftermiddagen åka och simma i grottor.  
 
- Hur gick kappseglingen? Bana, antal race, förhållanden, vind, resultat? 
 
- Tävlingen gick över lag väldigt bra! Vi fick en dag med en något sämre båt, vilket gjorde att vi fick bryta ett 
race, tyvärr. Det som gick bäst var starterna, vilket gjorde att vi fick möjlighet till fritt spår och kunde gå vart 
vi ville. Banan bestod av start – kryss – läns – kryss - mål. Förhållandena var någorlunda svåra. Land 
påverkade en del, och vi behövde ha strömmen med i beräkningen. Men det var jämn och fin vind under 
tävlingen, förutom sista dagen då det blåste för mycket för att segla. Regattan bestod av 12 race. Vi lyckades 
få tre spikar fem andraplatser, och slutade på andra plats, vilket vi är ytterst nöjda med!  
 
- Rekommenderar ni andra unga KSSS:are att ansöka till Femklubbsregattan nästa år?  
 
- Ansök, ansök, ansök! Den här regattan är fantastisk på så många sätt. Vi har fått vänner för livet och vi har 
fått segla på ställen som de flesta aldrig får segla på! Vi alla är så tacksamma för den härupplevelsen! 
 

 


